
Ea
 t

Obsah

Předmluva (stopa 1)

Stopařův průvodce
Evropou (stopa 2)

DNA (stopa 3)

Cambridge a další periodicky 
se opakující úkazy (stopa 4)

Léta na poušti (stopa 5)

Pojídání kyselých okurek, chůze 
pozpátku a tak dále (stopa 6)

Když stopnete hvězdu (stopa 7)

Rádio, rádio (stopa 8)

Poněkud nespolehlivý 
producent (stopa 9)

Cestování vTARDISU (stopa 10)

H2G2 (stopa 11)

Celá Galaxie je divadlo
(stopa 12)

„Dětinský, nesmyslný, užvaněný
blábol..." (stopa 13)

Úroveň 42 (stopa 14)

• •

t

O myších a lidech a 
unavených televizních 
producentech (stopa 15-16)

Restaurant na konci 
vesmíru (stopa 17)

Invaze do USA (stopa 18)

Život, vesmír a vůbec (stopa 19)

Natáčení filmů (stopa 20)

Životice a jiné lokality (stopa 21)

S & Ď za ryby (stopa 22-23)

Jestlipak víte, kde máte 
ručník? (stopa 24)

Hry s počítači (stopa 25)

Dopisy Douglasu
Adamsovi (stopa 26)

Dirk Gently a čas 
svačiny (stopa 27)

Záchrana světa úplně 
zadarmo (stopa 28)

O Douglasovi a jiné 
zvířeně (stopa 29)

Cokoliv se stane, se 
stane (stopa 30)

Průvodce k Průvodci (stopa 31)

Pohyblivé obrázky, které se 
nepohybují (stopa 32)

Dot.com, který prostě nemohl 
skončit špatně (stopa 33)

Jakýsi život po životě (stopa 34)

Dodatek 1: Stopařův průvodce 
- původní synopse (stopa 35)

Dodatek 2: Varianty textu 
Stopařova průvodce: co se 
kde stane a proč (stopa 36)

Dodatek 3: Kdo je kdo v 
galaxii: pár komentárů
Douglase Adamse (stopa 37)

Dodatek 4: Konečná 
verze návodu „Jak opustit 
planetu" (stopa 38)

Dodatek 5: Doktor Kdo a
Krikkiťané: úryvek z filmového 
námětu od Douglase
Adamse (stopa 39)

Poděkování (stopa 40)

4

Tomáš Černý (1979)
Moderátor a reportér Českého rozhlasu, kde 
působí od roku 1994. Je dramaturgem a 
průvodcem stanice Rádio Retro která se věnuje 
archivním nahrávkám. ProTympanum načetl 
audioknihu Woody Allena Mimochodem.

Celkový čas: 8h 50min

Dot.com


Nepostradatelný manuál k Stopařovu průvodci po Galaxii z pera 
Neila Gaimana, světoznámého spisovatele, který oslavuje život 
a dílo Douglase Adamse.
Kniha o životě, vesmíru a vůbec všem, co se dotýká autora nejslavnější 
pětisvazkově trilogie všech dob. Je určená těm, kdo měli spoustu otázek 
o povaze, sociálním zázemí, inspiračních zdrojích a příčetnosti Douglase Adamse, 
ale nevěděli, komu je položit. Kniha sleduje proměny původně rozhlasového 
seriálu v knižní bestseller, televizní seriál, divadelní hru, film, počítačovou hru, 
a ručníky. Současně nás seznamuje i se životem spisovatele Douglase Adamse, 

s jeho netradičním dětstvím či jeho proměnou ve stopařskou superhvězdu 
galaktického formátu. Milovníkům Stopařova průvodce kniha poskytne 

99 nepřeberné množství vysvětlivek, jak se to mělo, má a bude mít 

■ s galaktickým průvodcem, jeho autorem i s naším světem vůbec. A těm,
V kdo o Stopaři zatím nic nevědí, nabízí lákavou návnadu.


